
Nr. 

Rendo

r

Emërtimi I IAL-së (në përputhje me aktin e hapjes apo 

riorganizimit institucional)
Adresa e IAL-së

Lloji i IAL-së (universitet, 

kolegj universitar, akademi, 

dhe kolegj profesional i 

lartë)

Nr. dhe data e aktit të hapjes së IAL-së Nr. dhe data e aktit të akredimit të IAL-së Nr. dhe data e aktit të hapjes së programit të studimit
Nr. dhe data e aktit të akredimit të programit të 

studimit
Emërtimi i programit të studimit

Lloji i programit 

të studimit

Nr. Unik i identifikimit të 

diplomës
Nr. dhe data e aktit të miratimit të diplomës Data e dërgimit në IAL e vërtetimit të regjistrimit Data e dërgimit në IAL e shkresës së regjistrimit.

Universiteti "Luarasi" Rruga e Elbasanit, Tiranë Universitet VKM Nr.611 datë 11.09.2003 VBA Nr.115, datë 15.12.2017 Urdhër MASR nr.483 dt. 12.10.2012 VBA Nr.214, datë 15.12.2023 Administrim Biznesi BA LP3456252193 Ur. Nr. 266 datë 17.01.2025 Vërtetim nr. 222/2 prot., datë 17.01.2025 Shkersa nr. 222/11 prot., datë 17.01.2025

Universiteti "Luarasi" Rruga e Elbasanit, Tiranë Universitet VKM Nr.611 datë 11.09.2003 VBA Nr.115, datë 15.12.2017 Urdhër MASR nr.483 dt. 12.10.2012 VBA Nr.214, datë 15.12.2023 Menaxhim Ekzekutiv MSH LP3457252194 Ur. Nr. 267 datë 17.01.2025 Vërtetim nr. 222/4 prot., datë 17.01.2025 Shkersa nr. 222/11 prot., datë 17.01.2025

Universiteti "Luarasi" Rruga e Elbasanit, Tiranë Universitet VKM Nr.611 datë 11.09.2003 VBA Nr.115, datë 15.12.2017 Urdhër MASR nr.511 dt. 16.10.2017 VBA Nr.8 , datë 01.02.2019 Siguria dhe Rendi Publik MP LP8617252195 Ur. Nr. 268 datë 17.01.2025 Vërtetim nr. 222/6 prot., datë 17.01.2025 Shkersa nr. 222/11 prot., datë 17.01.2025

Universiteti "Luarasi" Rruga e Elbasanit, Tiranë Universitet VKM Nr.611 datë 11.09.2003 VBA Nr.115, datë 15.12.2017 VKM Nr.490 datë 23.06.2010 VBA Nr.8 , datë 24.01.2020 E Drejtë Civile dhe Tregtare MSH LP3807252196 Ur. Nr. 269 datë 17.01.2025 Vërtetim nr. 222/8 prot., datë 17.01.2025 Shkersa nr. 222/11 prot., datë 17.01.2025

Universiteti "Luarasi" Rruga e Elbasanit, Tiranë Universitet VKM Nr.611 datë 11.09.2003 VBA Nr.115, datë 15.12.2017 VKM Nr.490 datë 23.06.2010 VBA Nr.99, datë 01.11.2019 E Drejtë Penale MSH LP3807252197 Ur. Nr. 270 datë 17.01.2025 Vërtetim nr. 222/10 prot., datë 17.01.2025 Shkersa nr. 222/11 prot., datë 17.01.2025

Universiteti "Zoja e Këshillit të Mirë" Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Universitet VKM Nr.567 datë 27.08.2004 VBA Nr.112, datë 15.12.2017 Urdhër MASh nr.39 dt. 01.02.2013 VBA Nr.66, datë 09.10.2022 Ekonomi dhe Menaxhim MSH ZO3457252198 Ur. Nr. 271 datë 15.01.2025 Vërtetim nr. 186/2 prot., datë 15.01.2025 Shkersa nr. 186/3 prot., datë 15.01.2025

Universiteti "Zoja e Këshillit të Mirë" Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Universitet VKM Nr.567 datë 27.08.2004 VBA Nr.112, datë 15.12.2017 VKM Nr.567 datë 27.08.2004 VBA Nr.58, datë 26.05.2023 Farmaci MSH ZO7277252199 Ur. Nr. 272 datë 15.01.2025 Vërtetim nr. 187/2 prot., datë 15.01.2025 Shkersa nr. 187/3 prot., datë 15.01.2025

Universiteti "Barleti" Rruga e Frang Bardhi, Tiranë Universitet VKM Nr.571, datë 12.08.2005 VBA Nr.60, datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.587 dt. 04.10.2022 VBA Nr.168, datë 15.11.2024 Mësuesi në Gjuhë dhe Komunikim MP MB1457252200 Ur. Nr. 273 datë 17.01.2025 Vërtetim nr. 223/2 prot., datë 17.01.2025 Shkersa nr. 223/9 prot., datë 17.01.2025

Universiteti "Barleti" Rruga e Frang Bardhi, Tiranë Universitet VKM Nr.571, datë 12.08.2005 VBA Nr.60, datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.353 dt.17.09.2021 VBA Nr.167, datë 15.11.2024 Informatikë e Aplikuar, me profil "Inxhinieri Softweri" MSH MB4817252201 Ur. Nr. 274 datë 17.01.2025 Vërtetim nr. 223/5 prot., datë 17.01.2025 Shkersa nr. 223/9 prot., datë 17.01.2025

Universiteti "Barleti" Rruga e Frang Bardhi, Tiranë Universitet VKM Nr.571, datë 12.08.2005 VBA Nr.60, datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.353 dt.17.09.2021 VBA Nr.167, datë 15.11.2024 Informatikë e Aplikuar, me profil "Rrjetet dhe Siguria 

Kibernetike"

MSH MB4817252202 Ur. Nr. 275 datë 17.01.2025 Vërtetim nr. 223/7 prot., datë 17.01.2025 Shkersa nr. 223/9 prot., datë 17.01.2025

Universiteti "Barleti" Rruga e Frang Bardhi, Tiranë Universitet VKM Nr.571, datë 12.08.2005 VBA Nr.60, datë 16.12.2022 Urdhër MAS nr.353 dt.17.09.2021 VBA Nr.167, datë 15.11.2024 Informatikë e Aplikuar, me profil "Përpunim të 

Dhënash"

MSH MB4817252203 Ur. Nr. 276  datë 17.01.2025 Vërtetim nr. 223/8 prot., datë 17.01.2025 Shkersa nr. 223/9 prot., datë 17.01.2025

1 Akademia e Forcave të Armatosura Rruga e Dibres, Tiranë Akademi VKM Nr. 156, datë 19.02.2020 VBA Nr.91, datë 20.10.2017 Urdhër MAS nr.267dt.19.07.2021 Nuk ka Navigim Detar në Fushën e Mbrojtjes BA FA8636252204 Ur. Nr. 1  datë 31.01.2025 Vërtetim nr. 499/2 prot., dat31.01.2025 Shkersa nr. 499/4 prot., datë 31.01.2025

2 Akademia e Forcave të Armatosura Rruga e Dibres, Tiranë Akademi VKM Nr. 156, datë 19.02.2020 VBA Nr.91, datë 20.10.2017 Urdhër MAS nr.266 dt.19.07.2021 Nuk ka Teknologji Informacioni në Fushën e Mbrojtjes BA FA8636252205 Ur. Nr. 2  datë 31.01.2025 Vërtetim nr. 499/4 prot., datë 31.01.2025 Shkersa nr. 499/4 prot., datë 31.01.2025

3 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 VKM Nr.1/4 datë 29.09.1998 VBA Nr.160, datë 24.11.2023 Gjuhë Frenge, me profil Gjuhë dhe Komunikim BA UT2226252206 Ur. Nr. 3  datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 542/2 prot., datë 03.02.2025 Shkersa nr. 542/29 prot., datë 03.02.2025

4 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 VKM Nr.1/4 datë 29.09.1998 VBA Nr.160, datë 24.11.2023 Gjuhë Frënge, me profil Letërsi dhe qytetërim francez BA UT2226252207 Ur. Nr. 4  datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 542/4 prot., datë 03.02.2025 Shkersa nr. 542/29 prot., datë 03.02.2025

5 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1958 VBA Nr.04, datë 27.01.2024 Gjuhë Frënge, me profil Përkthim dhe interpretim BA Ndryshim vendimi Ur. Nr. 5 datë 03.02.2025 Shkersa nr. 542/29 prot., datë 03.02.2025

6 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr.258dt.1.12.1998 VBA Nr.150, datë 24.11.2023 Gjuhë, letërsi dhe qytetërim grek BA UT2226252208 Ur. Nr. 6  datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 542/7 prot., datë 03.02.2025 Shkersa nr. 542/29 prot., datë 03.02.2025

7 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr.258dt.1.12.1998 VBA Nr.150, datë 24.11.2023 Gjuhë Greke, me profil Përkthim dhe interpretim BA UT2226252209 Ur. Nr. 7  datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 542/9 prot., datë 03.02.2025 Shkersa nr. 542/29 prot., datë 03.02.2025

8 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 VKM Nr.349 datë 10.08.1992 VBA Nr.161, datë 24.11.2023 Gjuhë Gjermane, me profil Gjuhë, letërsi dhe 

qytetërim gjermanishtfolës

BA UT2226252210 Ur. Nr. 8  datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 542/11 prot., datë 03.02.2025 Shkersa nr. 542/29 prot., datë 03.02.2025

9 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 VKM Nr.349 datë 10.08.1992 VBA Nr.161, datë 24.11.2023 Gjuhë Gjermane, me profil Gjuhë dhe Komunikim BA UT2226252211 Ur. Nr. 9  datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 542/13 prot., datë 03.02.2025 Shkersa nr. 542/29 prot., datë 03.02.2025

10 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1958 VBA Nr.04, datë 27.01.2024 Gjuhë Gjermane, me profil Përkthim dhe interpretim BA Ndryshim vendimi Ur. Nr. 10  datë 03.02.2025 Shkersa nr. 542/29 prot., datë 03.02.2025

11 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 VKM Nr.359 datë 21.09.1991 VBA Nr.149, datë 24.11.2023 Gjuhë Italiane, me profil Gjuhë, letërsi dhe qytetërim 

Italian

BA UT2226252212 Ur. Nr. 11  datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 542/16 prot., datë 03.02.2025 Shkersa nr. 542/29 prot., datë 03.02.2025

12 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 VKM Nr.359 datë 21.09.1991 VBA Nr.149, datë 24.11.2023 Gjuhë Italiane, me profil Gjuhë dhe Komunikim BA UT2226252213 Ur. Nr. 12  datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 542/18 ot., datë 03.02.2025 Shkersa nr. 542/29 prot., datë 03.02.2025

13 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1958 VBA Nr.04, datë 27.01.2024 Gjuhë Italiane me profil Përkthim dhe interpretim BA Ndryshim vendimi Ur. Nr. 13  datë 03.02.2025 Shkersa nr. 542/29 prot., datë 03.02.2025

14 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 VKM Nr.359 datë 21.09.1991 VBA Nr.151, datë 24.11.2023 Gjuhë ruse, Gjuhë, letërsi dhe qytetërim rus BA UT2226252214 Ur. Nr. 14 datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 542/21 prot., datë 03.02.2025 Shkersa nr. 542/29 prot., datë 03.02.2025

15 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 VKM Nr.359 datë 21.09.1991 VBA Nr.151, datë 24.11.2023 Gjuhë Ruse, me profil Interpretim dhe Përkthim BA UT2226252215 Ur. Nr. 15  datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 542/23 prot., datë 03.02.2025 Shkersa nr. 542/29 prot., datë 03.02.2025

16 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 VKM Nr.259 datë 1.12.1989 VBA Nr.152, datë 24.11.2023 Gjuhë turke, me profil Perkthim dhe Interpretim BA UT2226252216 Ur. Nr. 16 datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 542/25 prot., datë 03.02.2025 Shkersa nr. 542/29 prot., datë 03.02.2025

17 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 VKM Nr.259 datë 1.12.1989 VBA Nr.152, datë 24.11.2023 Gjuhë turke, gjuhë letërsi dhe qytetërim turk BA UT2226252217 Ur. Nr. 17  datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 542/27 prot., datë 03.02.2025 Shkersa nr. 542/29 prot., datë 03.02.2025

18 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1958 VBA Nr.04, datë 27.01.2024 Gjuhë Spanjolle me profil Gjuhë, letërsi dhe qytetërim 

hispanik

BBBAA Ndryshim vendimi Ur. Nr. 18 datë 03.02.2025 Shkersa nr. 542/29 prot., datë 03.02.2025

19 Universiteti Epoka Autostrada Tr- Dr - Rinas Universitet VKM Nr.281, datë 13.03.2008 VBA Nr.54, datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.517dt.17.10.2017 VBA Nr.150, datë 13.09.2019 Arkitekturë MSH EP5817252218 Ur. Nr. 19 datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 171/3 prot., datë 03.02.2025 Shkersa nr. 171/8 prot., datë 03.02.2025

20 Universiteti Epoka Autostrada Tr- Dr - Rinas Universitet VKM Nr.281, datë 13.03.2008 VBA Nr.54, datë 16.12.2021 VKM Nr.908 datë 26.08.2009 VBA Nr.151, datë 13.09.2024 Inxhinieri Kompjuterike MSH EP5237252219 Ur. Nr. 20 datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 171/5 prot., datë 03.02.2025 Shkersa nr. 171/8 prot., datë 03.02.2025

21 Universiteti Epoka Autostrada Tr- Dr - Rinas Universitet VKM Nr.281, datë 13.03.2008 VBA Nr.54, datë 16.12.2021 VKM Nr.908 datë 26.08.2009 VBA Nr.152, datë 13.09.2024 Inxhinieri Kompjuterike MP EP5237252220 Ur. Nr. 21 datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 171/7 prot., datë 03.02.2025 Shkersa nr. 171/8 prot., datë 03.02.2025

22 Universiteti I Elbasanit "Aleksandër Xhuvani" Rr. Ismail Zyma, Elbasan Universitet Vendim nr. 141 , datë 12.11.1991 VBA Nr.49, datë 27.11.2020 Urdhër MAS nr.234 dt.15.07.2020 Nuk ka Drejtësi MSH EP5237252221 Ur. Nr. 22 datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 361/3 prot., datë 03.02.2025 Shkersa nr. 361/4 prot., datë 03.02.2025

23 Universiteti "Metropol Tirana" Rr. Sotir Kolea dhe Budi, Tiranë Universitet VKM Nr.375, datë 12.05.2010 VBA Nr. 5 , datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr.344 dt.17.09.2021 VBA Nr.173, datë 15.11.2024 Software Engineering MSH MP4817252222 Ur. Nr. 23 datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 498/3 prot., datë 11.02.2025 Shkersa nr. 498/6 prot., datë 11.02.2025

24 Universiteti "Metropol Tirana" Rr. Sotir Kolea dhe Budi, Tiranë Universitet VKM Nr.375, datë 12.05.2010 VBA Nr. 5 , datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr.492 dt.27.07.2018 VBA Nr.148, datë 13.09.2024 Infomatikë Ekonomike BA MP4816252223 Ur. Nr. 24 datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 498/5 prot., datë 11.02.2025 Shkersa nr. 498/6 prot., datë 11.02.2025

25 Kolegji Profesional I Lartë Gjerman I Teknologjisë Autostrada Tr- Dr - Tiranë Kolegj VKM Nr.678, datë 10.11.2021 VBA Nr. 119 , datë 28.06.2024 Urdhër MAS nr.393 dt.08.07.2022 VBA Nr.171, datë 15.11.2024 Teknologji Automobili DVP KG5235242224 Ur. Nr. 25 datë 11.02.2025 Vërtetim nr. 309/5 prot., datë 11.02.2025 Shkersa nr. 309/8 prot., datë 11.02.2025

26 Kolegji Profesional I Lartë Gjerman I Teknologjisë Autostrada Tr- Dr - Tiranë Kolegj VKM Nr.678, datë 10.11.2022 VBA Nr. 119 , datë 28.06.2024 Urdhër MAS nr. 395 dt.08.07.2022 VBA Nr.172, datë 15.11.2024 Elektromekanikë DVP KG5215242225 Ur. Nr. 26 datë 11.02.2025 Vërtetim nr. 309/7 prot., datë 11.02.2025 Shkersa nr. 309/8 prot., datë 11.02.2025

27 Universiteti I Arteve Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet VKM Nr.234, datë 23.03.2011 VBA Nr. 17 , datë 24.03.2022 VKM Nr.517 datë 08.08.2007 Nuk ka Aktrim BA AA2126252226 Ur. Nr. 27 datë 13.02.2025 Vertetim nr. 531/3 prot., datë 13.02.2025 Shkersa nr. 531/12 prot., datë 13.02.2025

28 Universiteti I Arteve Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet VKM Nr.234, datë 23.03.2011 VBA Nr. 17 , datë 24.03.2022 VKM Nr.517 datë 08.08.2007 Nuk ka Regji BA AA2146252227 Ur. Nr. 28 datë  13.02.2025 Vertetim nr. 531/5 prot., datë 13.02.2025 Shkersa nr. 531/12 prot., datë 13.02.2025

29 Universiteti I Arteve Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet VKM Nr.234, datë 23.03.2011 VBA Nr. 17 , datë 24.03.2022 VKM Nr.517 datë 08.08.2007 Nuk ka Regji Filmi dhe Televizioni BA AA2146252228 Ur. Nr. 29 datë  13.02.2025 Vertetim nr. 531/7 prot., datë 13.02.2025 Shkersa nr. 531/12 prot., datë 13.02.2025

30 Universiteti I Arteve Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet VKM Nr.234, datë 23.03.2011 VBA Nr. 17 , datë 24.03.2022 VKM Nr.517 datë 08.08.2007 Nuk ka Koreografi BA AA2146252229 Ur. Nr. 30 datë  13.02.2025 Vertetim nr. 531/9 prot., datë 13.02.2025 Shkersa nr. 531/12 prot., datë 13.02.2025

31 Universiteti I Arteve Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet VKM Nr.234, datë 23.03.2011 VBA Nr. 17 , datë 24.03.2022 VKM Nr.517 datë 08.08.2007 Nuk ka Skenografi -Kostumografi BA AA2146252230 Ur. Nr. 31 datë  13.02.2025 Vertetim nr. 531/11 prot., datë 13.02.2025 Shkersa nr. 531/12 prot., datë 13.02.2025

32 Universiteti I Sporteve të Tiranës Rr. Muhamet Gjollesha, Tiranë Universitet VKM Nr.123, datë 17.02.2010 VBA Nr. 02 , datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr.355 dt.17.09.2021 VBA Nr.174, datë 15.11.2024 Trajner I Pergatitjes Fizike MP EF8137252231 Ur. Nr. 32 datë  25.02.2025 Vertetim nr. 50/5 prot., datë 13.02.2025 Shkersa nr. 50/6 prot., datë 13.02.2025

33 Akademia Nehemia Gateway Rr. "Nehemia" 7304, Buçimas, Porgradec Akademi VKM Nr. 830, datë 04.06.2008 VBA Nr.73, datë 19.04.2024 VKM Nr.830, datë 4.06.2008 VBA Nr.97, datë 20.10.2017 Biznes dhe Ekonomi BA Ndryshim vendimi Ur. Nr. 33 datë  25.02.2025 Shkersa nr. 822/3 prot., datë 25.02.2025

34 Universteti Barleti Rruga Frang Bardhi, Tiranë Universitet VKM Nr.571, datë 12.08.2005 VBA Nr. 60 , datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.588 dt.04.10.2022 VBA Nr.213, datë 14.12.2024 Mesuesi ne Shkenca Sociale MP MB1457252232 Ur. Nr. 34 datë  25.02.2025 Vertetim nr. 816/3 prot., datë 25.02.2025 Shkersa nr. 816/8 prot., datë 25.02.2025

35 Universteti Barleti Rruga Frang Bardhi, Tiranë Universitet VKM Nr.571, datë 12.08.2005 VBA Nr. 60 , datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.508 dt.06.09.2022 VBA Nr.212, datë 14.12.2024 Arsim Special MP MB1457252233 Ur. Nr. 35 datë  25.02.2025 Vertetim nr. 816/5 prot., datë 25.02.2025 Shkersa nr. 816/8 prot., datë 25.02.2025

36 Universteti Barleti Rruga Frang Bardhi, Tiranë Universitet VKM Nr.571, datë 12.08.2005 VBA Nr. 60 , datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.505 dt.06.09.2022 VBA Nr.211, datë 14.12.2024 Mesuesi ne Arte MP MB1457252234 Ur. Nr. 36 datë  25.02.2025 Vertetim nr. 816/7 prot., datë 25.02.2025 Shkersa nr. 816/8 prot., datë 25.02.2025

37 Kolegji Universitar Logos Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.1055, datë 29.07.2009 VKM Nr.58, datë 16.12.2022 Urdhër MAS nr.428 dt.22.09.2017 VBA Nr.50, datë 13.07.2018 Financë - Kontabilitet MP Ndryshim vendimi Ur. Nr. 37 datë  28.02.2025 Shkersa nr. 986/4 prot., datë 28.02.2025

38 Kolegji Universitar Logos Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.1055, datë 29.07.2009 VKM Nr.58, datë 16.12.2022 Urdhër MAS nr.428 dt.22.09.2017 VBA Nr.49, datë 13.07.2018 Teknikë e Lartë në laboratorë mjeksorë MP Ndryshim vendimi Ur. Nr. 38 datë 28.02.2025 Shkersa nr. 986/4 prot., datë 28.02.2025

39 Kolegji Universitar Reald Rr.Zahir Pajaziti, Vlorë Kolegj VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr. 81, datë 22.09.2023 VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr.97, datë 20.04.2024 Farmaci MSH RA7277252235 Ur. Nr. 39 datë 28.02.2025 Vertetim nr. 995/3 prot., datë 28.02.2025 Shkersa nr. 995/15 prot., datë 28.02.2025

40 Kolegji Universitar Reald Rr.Zahir Pajaziti, Vlorë Kolegj VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr. 81, datë 22.09.2023 Urdhër MAS nr.257 dt.19.07.2021 VBA Nr.96, datë 20.04.2024 Fizioterapi BA RA7266252236 Ur. Nr. 40 datë 28.02.2025 Vertetim nr. 995/6 prot., datë 28.02.2025 Shkersa nr. 995/15 prot., datë 28.02.2025

41 Kolegji Universitar Reald Rr.Zahir Pajaziti, Vlorë Kolegj VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr. 81, datë 22.09.2023 VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr.129, datë 20.10.2023 Infermieri BA RA7236252237 Ur. Nr. 41 datë 28.02.2025 Vertetim nr. 995/8 prot., datë 28.02.2025 Shkersa nr. 995/15 prot., datë 28.02.2025

42 Kolegji Universitar Reald Rr.Zahir Pajaziti, Vlorë Kolegj VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr. 81, datë 22.09.2023 VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr.164, datë 14.09.2024 Menaxhim BA RA3456252238 Ur. Nr. 42 datë 28.02.2025 Vertetim nr. 995/10 prot., datë 28.02.2025 Shkersa nr. 995/15 prot., datë 28.02.2025

43 Kolegji Universitar Reald Rr.Zahir Pajaziti, Vlorë Kolegj VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr. 81, datë 22.09.2023 VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr.163, datë 14.09.2024 Financë BA RA3436252239 Ur. Nr. 43 datë 28.02.2025 Vertetim nr. 995/12 prot., datë 28.02.2025 Shkersa nr. 995/15 prot., datë 28.02.2025

44 Kolegji Universitar Reald Rr.Zahir Pajaziti, Vlorë Kolegj VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr. 81, datë 22.09.2023 Urdhër MAS nr.259 dt.19.07.2021 VBA Nr.130, datë 20.10.2023 Stomatologji MSH RA7247252240 Ur. Nr. 44 datë 28.02.2025 Vertetim nr. 995/514 prot., datë 28.02.2025 Shkersa nr. 995/15 prot., datë 28.02.2025

Viti 2025


